

VAPAAEHTOISTOIMINTA SEINÄJOEN ALUESEURAKUNNASSA

Seurakuntalaisten osallistaminen ja vapaaehtoistoiminta tukee kirkon perustehtävää ja antaa mahdollisuuden rakentaa omaa seurakunnan yhteisöä. Vapaaehtoistoiminta on palkatonta ja perustuu vapaaseen tahtoon ja valintaan. Seurakunnan vapaaehtoisena vastuunkantajana voi antaa yhteiseen käyttöön omaa aikaansa ja osaamistaan omin tiedon ja taidoin hyödyntäen myös omaa erityisosaamistaan.



Aluevastuuryhmät

Seinäjoen kantakaupungin eri kaupunginosissa toimii seurakuntalaisten aluevastuuryhmiä, joille on yhteyshenkilöksi nimetty joku seurakunnan työntekijä. Aluevastuuryhmät järjestävät alueillaan seurakuntailtoja, jumalanpalveluksia, lauluiltoja ja retkiä.

Lisätiedot: Huhtalan alue,
Merja Lampila, 050 548 9452

Jouppi-Jouppila-Kultavuori-Alakylä-Katajalaakson alue,
Jukka Tuppurainen, 044 262 4540

Kasperi-Kivistön alue,
Anna Merivirta, 040 688 1621

Pohjan alue, Sanna Ålander, 044 768 1458

Kirkonpäivystäjä Lakeuden Ristissä

Jos haluat viettää aikaa Seinäjoen ehkä kaikkein hienoimmassa rakennuksessa, tule kirkon päivystäjäksi. Päivystäjän vastuulla on sytyttää ja sammuttaa kynttilä alttarikaiteelle ja lähetyskynttelikköön sekä viettää kirkossa aikaa kello 15–17. Kirkonpäivystäjän ei tarvitse osata opastaa vaan toivottaa ihminen tervetulleeksi ja olla paikalla.

Lisätiedot:
Karoliina Virkamäki,
040 688 1476.



Hautausten ohjaajat ja arkun kantajat

HAUTAUSTEN OHJAAJAT toimivat

Törnävän hautausmaalla ohjaajana arkun hautaan laskussa. Ennen hautaan siunaamista hautauksen ohjaaja tarkistaa haudan sijainnin ja hautapaikan sekä varaa saattokärryt ja arkkuliinat. Siunaustilaisuuden päätyttyä hautauksenohjaaja ohjaa saattoväen haudalle ja opastaa hautaan laskussa sekä kannen laskemisessa haudan päälle. Hautaan laskun jälkeen hautauksen ohjaaja huolehtii saattokärryn ja liinat kappeliin. Tehtävään saa hyvän opastuksen. Hautauksen ohjaajille järjestetään vuosittain koulutuksia ja retkiä.

Lisätiedot: puistopäällikkö Esko Karttunen, 050 548 9451.

ARKUN KANTAJAT toimivat tilanteissa, kun vainajan omaisista ei löydy riittävästi arkun kantajia. Arkun kantajat perehdytään tehtävään, aikaisempaa kokemusta ei edellytetä. Arkun kantajien tukena toimii hautausten ohjaaja samaan tapaan kuin arkkuhautauksissa. **Lisätiedot:** puistopäällikkö Esko Karttunen, 050 548 9451 ja palvelusihteeri Katri Palomaa, 044 7510 428.

Kirkon keskusteluapu

Kirkon keskusteluavun päivystäjät toimivat rinnalla kulkijoina ja kuuntelijoina Palvelevassa puhelimessa ja halutessaan myös Palvelevassa Chatissä. Kirkon keskusteluapu on valtakunnallinen palvelu, johon yhteydenotot tulevat ympäri Suomen. Palvelun tarkoituksena on tarjota anonyymiä ja luottamuksellista keskusteluapua yhteydenottajaa kunnioittaen. Päivystysvuorot varataan vuoronvarausjärjestelmästä ja päivystäminen on mahdollista sekä seurakunnan tiloissa, mutta myös kotona. Päivystäjille järjestetään säännöllisesti työnohjausta sekä koulutusta.

Lisätiedot: Sanna Ålander, 044 768 1458 ja Rea Leskinen, 040 540 9575.



Kuorot ja musiikkiryhmät

Musiikki läpäisee kaikki seurakunnan tilaisuudet. Musiikkiavustajia otetaan lämpimästi vastaan jumalanpalveluksiin joka viikko, niin laulajia kuin soittajiakin. Tervetuloa myös seurakunnan kuoroihin.

LAKEUDEN RISTIN KAMARIKUORO

kokoontuu keskiviikkoisin kello 18-20 Lakeuden Ristin kappelissa. Kuoron ohjelmistoon kuuluu kuoromusiikkia eri aikakausilta sekä laajempia kirkkomusiikiteoksia. Kuoro osallistuu omien esiintymisten ja konserttien lisäksi seurakunnan jumalanpalveluksiin ja eri tilaisuuksiin.

Lisätiedot: kuoronjohtaja Lasse Kataja, 040 524 4826.

SEINÄJOEN KIRKKOKUORO kokoontuu keskiviikkoisin kello 18–19.30 Lakeuden Ristin urkuparvella. Kuoro laulaa perinteistä neliäänistä hengellistä sekakuoro-ohjelmistoa, unohtamatta suomigospelin helmiä. **Lisätiedot:** kuoronjohtaja, kanttori Maiju Ylinen, 040 352 7123.

UKULELE-RYHMÄ kokoontuu torstaisin kello 17.30–19 Kirkonkrannissa. Ukulele-ryhmässä opetellaan säestämään virsiä ja hengellisiä lauluja. **Lisätiedot:** kanttori Lea Salumäe, 044 580 6718.

VIRSIKUORO kokoontuu torstaisin kello 16–17 Lakeuden Ristin kappelissa. Laulamme yksiaänisesti virsiä, hengellisiä lauluja ja kansanlauluja. Virsikuoro laulaa toisinaan messuissa ja muissa seurakuntamme tilaisuuksissa. **Lisätiedot:** kuoronjohtaja, kanttori Johanna Ojala-Haapala, 050 339 2905.

Messuavustajat

Messuissa ja jumalanpalveluksissa voi olla erilaisissa palvelutehtävissä: ehtoollisenjakajina, tekstien lukijoina, esirukousavustajina ja kirkkokahvittajina. **Tekstien lukijat ja esirukousavustajat, lisätiedot:** Merja Lampila, 050 548 9452. **Kolehdinkantajat, lisätiedot** palvelupäällikkö Katja Peltokoski, 050 339 2903.

Messuavustajat Ilta Lakeudelle -messuissa

Vapaaehtoisia tarvitaan

- 12 Ilta Lakeudelle –toiminnan Visiotiimissä. He toimivat työntekijöiden apuna käytännön järjestelyissä.
 - 5–10 Pyhän äärellä -tiimissä.
 - 5–10 Pyhäkoulu/junioripyhistiimissä.
 - 5–10 käytännön vapaaehtoistehtävissä (roudaus, järjestely).
 - 60–70 vapaamuotoisissa, kaikille avoimet toiminnansuunnittelutapaamisissa (mm. brunssien yhteydessä & erillisinä tilaisuuksina).
 - 5 Powerpointin näyttäjinä.
 - 5 Tervetulotiimissä.
 - 20 rukoustehtävissä (esirukous, rukouspalvelu).
 - 20–30 musiikkitehtävissä.
 - 10–20 leiriavustajina (mm. lastenohjelmassa, puhujina, käytännön tehtävissä)
 - 2–4 äänentoisto- ja valotehtävissä.
 - 3–4 kpl tulkkaustehtävissä (suomi-englanti).
 - 2–5 brunssien toteutuksessa.
 - 8–15 puhetehtävissä messuissa ja oheis-tilaisuuksissa.
 - 20–40 muissa vuoden aikana tulevilla tehtävissä: (pääsiäistapahtuman tehtävät, kuten makkaranpaisto, ohjelmien jakaminen, äänentoisto, valot, roudaus, rukoustehtävät).
 - 2–3 kolehdinkerääjiä.
 - 1–4 Somen/visuaalisen ilmeen tekijöitä.
 - 8–12 uusien pienryhmien vetäjinä.
- Lisätiedot:** Seurakuntapastori Mikael Tammilehto, 046 923 4943.

Lähetystyö

LÄHETYSSOPISSA on asiakaspalvelutyötä, myyntityötä yksin tai yhdessä. Lähetyssopeissa voi itsenäisesti hoitaa kauppiaan työtä käyttäen kassakonetta ja maksupäätettä. Työssä asiakas kohdataan eri elämäntilanteissa ja olleen luottamuksellisenä kuuntelijana. Lähetyssopeella voi myös tehdä käsitöitä myyntiin villasukista linnunpönttöihin.



LÄHETYSTYÖN ARJESSA on tarve tekijöille, kohtajille ja liikkeelle lähtijöille, esirukoilijoille.

- Vapaaehtoisen kannatuksen varainkeruutapahtumissa: lipaskerääjänä kadulla, tapahtumien järjestelyissä, keittiötalkoissa.
- Kauneimmat Joululaulut -tilaisuuksissa vihkosten jakoa, kolehdin keräämistä, juontajana ja ideoimassa uutta toimintaa.
- Nimikkolähettien isännöintiä.
- Naisten pankin toimintaa.
- Hiljaisuuden joogaa.
- Mission cafeseen kakunleivontaa.

Lisätiedot: lähetys sihteeri Pia Ketola, 050 385 0445.

Palvelutalojen ja pienkotien hartaudet

Seinäjoen seurakunnan työntekijät ja vapaaehtoiset pitävät Seinäjoen alueen palvelutaloissa ja pienkodeissa hartaushetkiä. Hartaudessa voi esimerkiksi lukea tuttuja kohtia Raamatusta, laulattaa muutamän virren ja rukoilla tuttuja rukouksia. Sinulla ei tarvitse olla aiempaa kokemusta hartauksien pitämisestä, sinut koulutetaan ja saat apuvälineitä ja vinkkejä sopivan hartauden pitämisestä. Voit tulla mukaan myös veisuun vahvistajaksi. Hartauksia voi pitää 2–4 henkilön ryhmissä tai papin mukana. Ilmoittautuminen tehtävään on jatkuvasti auki vapaaehtoistyö.fi:ssä.

Lisätiedot: sairaalapappi Anna Saaristo, 044 761 5417.

Opiskelijatoiminta

Kansainvälisille opiskelijoille järjestetään opiskelijailtoja. Kokoukset vahvistavat toiminnan ohella kotoutumista ja kielen oppimista. **Lisätiedot:** korkeakoulu-pastori Aila Jaakkola, 044 580 6651.

Hopeatiistaikerho

Hopeatiistaissa vapaaehtoiset ovat mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa ohjelmaa yhdessä diakoniatyöntekijän kanssa. Hopeatiistaihin kuuluu ohjelman lisäksi hartaushetki ja ruokailu. Virsien ja laulujen säestystehtäviin voi aina ilmoittautua mukaan. **Lisätiedot:** diakoniatyöntekijä, Virpi Skytte, 044 580 6722.

Kehitysvammaisten kerho

Kehitysvammaisten kerho kokoontuu kerran kuukaudessa keskiviikkoisin kello 17 – 18.30. Kerhossa on noin 20 osallistujaa. Kerhon ohjauksessa on mukana vapaaehtoisia diakoniatyöntekijän työparina. Ohjelma suunnitellaan yhdessä. Kerhossa on hartaushetki ja noin tunnin pituinen ohjelma. Kerhossa lauletaan, askarrellaan, leikitään ja jumpataan. **Lisätiedot:** diakoniatyöntekijä, Tanja Salo, 050 570 6152.

Ruokapankki

Seurakunnan Ruokapankista jaetaan kaksi kertaa viikossa ruoka-apua haasteellisessa taloustilanteessa oleville. Ruokapankissa toimii vapaaehtoisina ruokakassien kokoajia ja jakajia sekä ruokakassin kotiin toimittajia heille, jotka eivät itse pääse hakemaan ruokakassia terveydellisten esteiden takia. Lisäksi Ruokapankissa toimii vapaaehtoisina henkilöitä, jotka käyvät noutamassa tuotteita mm. Atrialta ja keskuskeittiöltä. **Lisätiedot:** Ruoka-avun koordinaattori, Jaana Lähdesmäki, 050 385 0444.

Syntymäpäiväänsä viettävien muistamiset

Seurakunta järjestää 70- ja 80-vuotta täyttävälle merkkipäiväjuhlan kolme kertaa vuodessa. Juhla aloitetaan yhteisellä messulla, jonka jälkeen on ruokailu ja juhla. Monet vapaaehtoiset vievät syntymäpäivätervehdyksen 85 vuotta täyttävälle. Onnittelijoiksi tarvitaan aina uusia vapaaehtoisia. **Lisätiedot:** diakoniatyöntekijä Virpi Skytte, 044 580 6722.

Yhteisvastuukeräys

Kirkon Yhteisvastuukeräys on vuosittain järjestettävä suurkeräys. Keräyksen pääpaino ajoittuu helmikuun alusta toukokuun lopulle ulottuviin myyntitapahtumiin ja lipaskeräystepauksiin. Yhteisvastuukeräys on koko seurakunnan ja seurakuntalaisten yhteinen tapahtuma, joka tarvitsee sekä lahjoittajia että toteuttajia. Vapaaehtoisena voit toimia lipaskerääjänä sekä tapahtumissa leipojana, myyjänä ja kuljettajana. **Lisätiedot:** diakoniajohtaja Otto Savolainen, 050 570 6271 ja diakoniatyöntekijä Seija Saari, 050 570 6273.

Ystäväntupa ja ystävätoiminta

Ystävän tupa on seurakunnan ”olohuone”, jossa voi hetkeksi istua alas ja keskustella toisten kanssa tai lukea päivän lehden. Ystävän tuvan viikkotoiminnassa on myös erilaisia pienryhmäkokouksia sekä viikkohartaus. Ystävän tuvalla toimii kuntouttavassa työtoiminnassa muutama henkilö yhdessä vapaaehtoisten kanssa. Ystävätoiminnasta voi tiedustella Ystävän tuvan kautta. **Lisätiedot:** vs. diakoniatyöntekijä, sosionomi Johannes Heikura, 040 187 8145 ja diakoniajohtaja Otto Savolainen, 050 570 6271.